
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 имени Арины Родионовны» город Волжск Республики Марий Эл

      Номер
документа

Дата

                                                        
ПРИКАЗ

№ 280803-л/с 28.08.2023 г.

«Об утверждении
стоимости
дополнительной образовательной 
платной услуги»

   Руководствуясь частью 9 статьи 54 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 года 
№1441 «Правил оказания платных образовательных услуг»,  Устава ДОУ 

Приказываю:
1. Утвердить стоимость  образовательных платных услуг в ДОУ на 2023-

2024 учебный год:

№
п/п

Наименование услуги Цена за одно занятие

1. Дополнительная общеразвивающая 
программа «Росток»

130 рублей

3. Дополнительная общеразвивающая 
программа «Считалочка»

130 рублей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ №2                                                  М.П. Десятникова

  


